



ELO HOLDING APS
FREDERIKSTORV 1 a, 3. 2.
7700 THISTED

ÅRSRAPPORT FOR 2022

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ¹⁰/₆ 2023

Dirigent:


Erik Lodahl Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : ELO HOLDING ApS
Frederikstorv 1A, 3.2.
7700 Thisted

Telefonnummer : 41143401

CVR nr. : 30834178

**Regnskabs-
periode :** 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet : Selskabets formål er investering og formueadministration
samt hermed beslægtet virksomhed.

Direktion : Erik Lodahl Andersen

Revisor : Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
Statsautoriseret revisor
Torvet 4
9240 Nibe
CVR-nr. : 77 93 11 12
P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 376.380, hvilket ledelsen anser for at være mindre tilfredsstillende. Resultatet var i 2021 på kr. - 28.650.

Resultatet er en følge af at der har været negativ udvikling på værdipapirmarkedet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. - Selskabet forventer, at kapitalen reetables ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der vil kunne påvirke den økonomiske stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-7.100	-34.968
RESULTAT FØR RENTER M.V.	-7.100	-34.968
Andre finansielle indtægter	15.492	59.238
Øvrige finansielle omkostninger	-384.772	-52.920
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-376.380	-28.650
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-376.380	-28.650
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	57.200
Overført resultat	-376.380	-85.850
Disponeret i alt	-376.380	-28.650

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

Note	2022	2021
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.203.838	2.322.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.203.838	2.322.788
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.203.838	2.322.788
Skatteaktiv	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.403	6.803
Tilgodehavender i alt	5.403	6.803
Likvide beholdninger	0	0
Likvide beholdninger i alt	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.403	6.803
AKTIVER I ALT	1.209.241	2.329.591

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-232.384	143.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
3 EGENKAPITAL I ALT	-107.384	326.196
Hensættelser til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	0
Gæld til kreditinstitut	904.157	1.598.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	408.718	400.718
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.316.625	2.003.395
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.316.625	2.003.395
PASSIVER I ALT	1.209.241	2.329.591

Sikkerhedsstillelser mv:

Andre værdipapirer er deponeret til sikkerhed for bankgæld

NOTER TIL REGNSKABET

1 Oplysninger fra ledelsen

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. - Selskabet forventer, at kapitalen reetables ved egen indtjening.

2 Skat af årets resultat	2022	2021
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2 Andre værdipapirer og kapitalandele

Beløbet vedrører aktier noteret på København Fondsbørs.

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de sidste 5 år.